平成２０年６月７日

ブラジル遠征参加選手保護者 各位

（社）香川県ｻｯｶｰ協会第４種委員会

委員長  長 尾 文 博

（公印省略）

【日伯交流１００周年記念事業】

U-12トレセン・ブラジル交流事業保護者説明会について

 平素は本委員会の活動に対しご理解とご協力を賜り深く感謝いたします。

 さて、先日案内させていただきました日本人移住100周年記念式典の開催に併せた在ブラジル

香川県人会との交流事業への選手派遣についてですが、派遣説明会を以下のとおり実施します

ので参加選手本人及び保護者の方の参加をお願いします。

記

①交流事業派遣説明会

 (1) 日 時  平成２０年６月１４日（土）午後４時００分（受付３時３０分より）

 (2) 会 場  香川県社会福祉総合センター７階第二中会議室（高松高校東側）

          当日連絡先 090-1325-9695 (長尾)

②参加依頼選手

番号 地区 氏名 所属 番号 地区 氏名 所属

１ 東讃 吉田 誠 ＦＣＭディアモ １０ 中讃 高橋 翔馬 飯山ＦＣ

２ 東讃 杉田 龍哉 ＦＣＭディアモ １１ 中讃 十川 魁人 宇多津ＳＣ

３ 東讃 森 圭右 大川ＪＦＣ １２ 中讃 福井 春陽 丸亀城南ＳＳＳ

４ 東讃 清水 雄登 長尾ＪＳＣ １３ 西讃 横山 佳汰 大野原ＦＣ

５ 高松 多田 倫浩 Ｍ．ＦＣ高松 １４ 西讃 片山 直哉 柞田ＳＳＳ

６ 高松 丹羽 将充 小山ＦＣ １５ 西讃 久保 敦也 柞田ＳＳＳ

７ 高松 樽谷 勇哉 シーガルＦＣ １６ 西讃 西田 佳加 パステルＪＦＣ

８ 高松 大川 遼太 土庄美島ＳＣ １７ ＧＫ 井下 颯 大川ＪＦＣ

９ 中讃 坂上 晴紀 瀬戸大橋ＦＣ １８ ＧＫ 米田 颯 長尾ＪＳＣ

③実施内容

（１） 派遣事業内容説明（日程及び交流事業内容説明）

（２） 事前準備等説明

（３） パスポート及び渡航ビザについて

（４） 今後のスケジュール等

＊香川県庁随行者及び旅行会社担当者による説明等もあり重要な伝達事項もあることから、参

加選手本人とその保護者の参加をお願いするものであり、重ねて欠席のないようにお願いいた

します。また筆記用具等の準備もお願いします。

以上